Краснодарский край
л . Муниципальное образование город Армавир

Ь Г б и т н о е Общеобразовательное учреждение гимназия № 1
рз/УЦЦ, г .Армавир, ул. Комсомольска я 136. тетт. ГЯ6137^ 3-35-7Q е-

mail :gimnazl@.armavir ,kubannet . rn
О Г Р Н 1022300631198. И Н Н 230?00?689 . К П П ? 3 п ? т п т

П Р И К А З

0 т 0 1 - 0 9 - 2 0 1 7 г - №01-03 т

Об утверждении плана воспитательной работы МБОУ гимназии №1
на 2017 - 2018 учебный год.

ч п« ^ а ^ С Н 0 В а н и и Р е ш е н и я педагогического совета МБОУ гимназии №1 о т

S П Р 0 Т 0 К ° Л № 1 ' Р е ш е н и * совета МБОУ гимназии №1 от
•31.08.2017 г., протокол № 1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план воспитательной работы МБОУ гимназии №1
на 201 7 - 2018 учебный год.

2. Заместителям директора, учителям - предметникам, классным
руководителям принять исчерпывающие меры к полному и
качественному выполнению в 2017-2018 учебном году плана
воспитательной работы МБОУ гимназии №1

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №1 / ^ f ^ " В.В.Гуреева